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Tukholma - Eduskunta lomailee, mutta mielenosoitukset
Ruotsin salakuuntelulakia vastaan jatkuvat sitkeästi niin
kaduilla kuin netissäkin. Lakia kannattaneille
kansanedustajille lasketaan saapuneen jo puolisen
miljoonaa protestimeiliä. 

Ruotsin kansanedustajat lomailevat, mutta
mielenosoitukset juuri hyväksyttyä salakuuntelulakia eli niin
sanottua FRA-lakia vastaan eivät osoita tyyntymisen
merkkejä.

Sähköisistä mielenilmauksista näyttävin lienee iltapäivälehti
Expressenin käynnistämä meilikampanja. Lehti tarjoaa
verkkosivuillaan viestilomaketta, jonka allekirjoittamalla
lukija voi lähettää protestiviestin eduskuntaan siten, että sen
saavat kaikki lain puolesta äänestäneet kansanedustajat.

Maanantaiaamuisten tietojen mukaan eduskuntaan
lasketaan saapuneen jo lähes puoli miljoonaa
sähköpostiviestiä. Eduskunnan mukaan viestitulva ei
kuitenkaan ole aiheuttanut teknisiä  ongelmia.

- Luonnollisesti meidän kaikkien olisi pitänyt lähettää tällaisia
viestejä ja vaikuttaa edustajiimme useilla tavoilla jo ennen
äänestystä, kirjoittaa blogissaan iltapäivälehti Expressenin
digitaalisesta mediasta vastaava päätoimittaja Thomas
Mattsson. Hänen mukaansa on myös selvää, että
valtavirtaviestimet tai "vanha media, kuten niitä nykyään
nimitetään", epäonnistuivat omassa roolissaan.

Salakuuntelulakia vastaan on osoitettu mieltä myös
kaduilla ja toreilla. Viikonvaihteessa mielenosoituksia oli
Piratpartietin sivuilleen kokoman listan mukaan ainakin
Göteborgissa, Örebrossa ja Uumajassa.

Torstaina salakuuntelulain vastustajien verkosto aikoo
järjestää Tukholmassa  "banaanivaltioteemaisen"
katutapahtuman. Stoppa FRA-lagen -kampanjasivuston
mukaan tilaisuudessa kuullaan sambaa ja jaetaan
ohikulkijoille banaaneja ikään kuin viestiksi siitä, että Ruotsi on
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ottanut merkittävän askelen kohti  banaanitasavalloille
tyypillistä poliittista ilmastoa.

Iltapäivälehti Aftonbladetin viime viikon lopulla julkistaman
kyselytutkimuksen mukaan tuoretta salakuuntelulakia
tukee kolmannes ruotsalaisista.
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